esquadrias e fechamento de vidro, alumínio e madeira e cobertura em telha cerâmica e de 
fibrocimento. 

SUBSOLO: Possui 01 (uma) rampa, 01 (uma) escada, 04 (quatro) circulações, 01 (uma) 
recepção, 04 (quatro) salas, 01 (um) depósito, 02 (dois) banheiros e 02 (dois) fossos. A: 
118,75m² (cento e dezoito metros quadrados vírgula setenta e cinco centímetros 
quadrados). 

TÉRREO: Possui recepção, 01 (uma) circulação, 01 (uma) escada, 01 (uma) rampa, 01 
(uma) sala de atendimento, 01 (uma) sala geral, 01 (um) banheiro e 02 (dois) fossos. A: 
118,75m² (cento e dezoito metros quadrados vírgula setenta e cinco centímetros 
quadrados). 

PRIMEIRO ANDAR: Possui 01 (uma) escada, 01 (um) depósito, 02 (duas) circulações, 04 
(quatros) salas e 02 (dois) fossos. A: 118,75m² (cento e dezoito metros quadrados vírgula 
setenta e cinco centímetros quadrados). 

SEGUNDO ANDAR: Possui 01 (uma) escada, 01 (uma) circulação, 01 (uma) cozinha, 01 
(um) auditório, 01 (um) banheiro e 02 (dois) fossos. A: 118,75m² (cento e dezoito metros 
quadrados vírgula setenta e cinco centímetros quadrados). 

Área do Terreno                       118,75 m²  
Área do Subsolo                      118,75 m²   
Área do Térreo                         118,75 m² 
Área do Primeiro Andar           118,75 m²